
 

 

 

 

MISHIMA SHINKIN BANK 

2025 年 2 ⽉ 17 ⽇ 
三島信⽤⾦庫 

 

お口座を開設される「権利能力なき社団・財団」のお客様へ 

 
当⾦庫では 2025 年 3 ⽉ 3 ⽇より、新たに団体名義でお⼝座を開設希望される「法⼈格を持

たない」お客様に、⼝座開設にかかる審査を実施させていただきます。 
※⼝座開設の審査には、2 週間から 1 カ⽉程度の⽇数をいただく予定です。 

お客様にはお⼿数をおかけいたしますが、なにとぞご理解とご協⼒を賜りますようお願い申し上げます。
なお、審査に必要な書類等に関しましては、お近くの店舗までご相談ください。 
 

以上 

 

 

 

 

 

【本件に関するお問い合わせ】 
業務サポート部事務サポート課 
ＴＥＬ︓055-973-5567 


